
EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

M IN IST ER S T V O  
PRO MÍSTNÍ  
R O Z V O J ČR

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na akci:

„Pořízení vybavení do interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově -  nábytek“

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Město KYJOV

Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupený:

(dále jen „kupující")

Masarykovo náměstí 30/1,697 01 Kyjov
00285030
CZ00285030

I
rady města Kyjova ze dne 12. 9. 2016, usnesení č. 54/6

Dodavatel: MY DVA group a.s.

Adresa: Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7
IČO: 29030684
D IČ : CZ29030684
Bankovní spojení:
Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 15924 
(dále jen „dodavatel“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro kupujícího provede dodávku a montáž movitých věcí, a to 
v rozsahu dle specifikace a nabídkového rozpočtu sestaveného na základě soupisu dodávek a prací (viz 
příloha č. 1 této smlouvy), zadávacích podmínek veřejné zakázky a této smlouvy, včetně dopravy (dále jen 
„předmět smlouvy"), a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy, a kupující se 
zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí dodavateli kupní cenu za podmínek sjednaných v této 
smlouvě.

2.2. Předmětem smlouvy je dále také uvedení všech povrchů a konstrukci dotčených realizací předmětu 
smlouvy do původního stavu, důsledný úklid všech prostor v rámci předmětu plnění v průběhu i po 
dokončení prací.

3. ZPŮSOB A PODMÍNKY REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

3.1. Dodavatel bere na vědomí, že předmět smlouvy je prováděn v rámci realizace projektu s názvem 
„Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově - modernizace Interiérových učeben“ .
Projekt je spolufinancován Evropskou unií -  Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu (dále „IROP“ ). Registrační číslo projektu: 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 075/0015194.

3.2. Dodavatel se zavazuje uchovávat veškerou dokumentací související s realizací předmětu smlouvy včetně 
účetních dokladů po dobu udržítelností projektu.

3.3. Dodavatel se zavazuje vytvořit v rámci plnění předmětu smlouvy podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout pň provádění kontroly součinnost k provedení kontroly dokladů 
souvisejících s předmětem smlouvy, to vše dle pokynů kupujícího či dotčených orgánů, zejm. poskytne

1/7



součinnost zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvoří výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahujíc! se k realizaci projektu.

3.4. Dodavatel bere na vědomí, že předmět smlouvy bude realizován částečně za provozu školy. Dodavatel 
v průběhu realizace zavede opatření, která budou minimalizovat případná omezení tohoto provozu, 
zejména z hlediska přesunů a uložení materiálu, hluku, apod. Tato opatření budou konzultována 
s kupujícím a odsouhlasena s vedením ZŠ.

3.5. Dodavatel bere na vědomí, že při realizaci předmětu smlouvy bude v místě plnění předmětu smlouvy 
realizována zakázka, jejímž předmětem bude dodávka a montáž IT prvků a stavební práce, která bude 
probíhat současně s pracemi dodavatele prováděnými dle této smlouvy.

3.6. Dodavatel se zavazuje poskytnout veškerou nezbytnou součinnost potřebnou nejen pro realizaci 
předmětu smlouvy, ale rovněž potřebnou pro realizaci výše uvedených zakázek, realizovaných dodavateli, 
kteří vzejdou ze zadávacího řízení. Po realizaci předmětných zadávacích řízení bude kupující informovat 
dodavatele o dodavatelích výše uvedených veřejných zakázek.

3.7. Kupující se zavazuje umožnit dodavateli přístup do místa předmětu plnění.

3.8. Dodavatel se zavazuje, že bude jakékoliv práce nebo dodávky dle této smlouvy provádět prostřednictvím 
odborně zaškolených osob v souladu s technologickými postupy.

3.9. Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu smlouvy dodržet veškeré závazné právní a technické normy, 
normy ČSN a platné bezpečnostní předpisy.

3.10. Dodavatel se zavazuje, že veškeré poskytnuté plnění dle této smlouvy je nové a nepoužité. Nové budou 
také komponenty použité při případných opravách.

3.11. Dodavatel se zavazuje, že před dodávkou vybavení předloží kupujícímu k odsouhlasení vzorky barvy a 
dekoru vybavení dle specifikace a rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy.

3.12. Dodavatel nese odpovědnost za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, 
o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl dodavatel na základě svých 
odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé.

3.13. Dodavatel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

3.14. Dodavatel se zavazuje, v souladu s pokyny výrobce, odborně, opakovaně a prokazatelně udržovat 
ošetřováním a pravidelnými kontrolami vybavení v takovém stavu, aby byla po celou dobu jejich 
použitelnosti zaručena jejich funkčnost a bezpečnost.

3.15. Servis dodávaného předmětu smlouvy bude po dobu záruční doby poskytován dodavatelem kupujícímu 
bezplatně.

4. TERMÍNY A MÍSTO DODÁNÍ

4.1. Termín dokončení dodávky, montáže, instalace a implementace a protokolárního předání a převzetí 
předmětu smlouvy (ukončení doby plnění), včetně vyklizení místa plnění a uvedení k tomu užívaných 
prostor do původního stavu:

Do 60 dnů ode dne nabyti účinnosti smlouvy

4.2. Kupující si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění a dodavatel je povinen na tuto 
změnu bez dalších požadavků přistoupit.

4.2.1. Posun termínu zahájení doby plnění maximálně o 5 kalendářních dnů nebude důvodem ke změně termínu 
dokončení a předání předmětu smlouvy.

4.2.2. Posun termínu zahájení doby plnění o více než 5 kalendářních dnů může být důvodem ke změně termínu 
dokončení a předání předmětu smlouvy, avšak doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna.

2/7



4.3. Dodavatel bere na vědomí, že dodávka předmětu smlouvy je závislá na realizaci stavebních úprav prostor 
ZŠ. V případě prodloužení stavebních prací, kdy objektivně nebude možné zahájit dodávku v 
předpokládaném termínu, bude skutečný termín zahájení realizace odsunut o dobu prodloužení termínu 
dokončení stavebních prací.

4.4. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností kupujícího dohodnutých v této 
smlouvě. Po dobu prodlení kupujícího s poskytnutím dohodnutých součinností není dodavatel v prodlení s 
plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín předání kompletní dodávky 
předmětu smlouvy o dobu shodnou s prodlením kupujícího v plnění jeho součinností.

4.5. Kupující je oprávněn převzít řádně dokončení předmět smlouvy I před termínem plnění.

4.6. Místem plnění je ZŠ J. A. Komenského Kyjov, Újezd 990/2, 697 01 Kyjov.

5. KUPNÍ CENA

5.1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady (příslušenství, dopravu, vykládku, manipulační techniku a přesuny 
hmot, práci techniků, průběžný a konečný úklid místa plnění, provedení předepsaných či sjednaných
zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, záruku, návodů v českém jazyce, servis
v záruční době, apod.) potřebné k plnění předmětu smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané 
náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného 
předmětu smlouvy dle této smlouvy.

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na kupní ceně, která činí:

508 899,00 Kč bez DPH 

106 868,79 Kč DPH 

615 767,79 Kč včetně DPH

5.3. Kupní cena je  stanovena na základě soupisu dodávek (viz Příloha č. 1). Zjištěné odchylky, vynechání, 
opomnění, chyby a nedostatky soupisu dodávek nemají vliv na kupní cenu, na rozsah předmětu smlouvy 
ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

5.4. Jednotkové ceny uvedené v soupisu dodávek jsou cenami pevnými po celou dobu realizace předmětu 
plnění.

5.5. Sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. 
Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese odpovědnost dodavatel.

5.6. Kupní cena podle odst. 4.1. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem 
smlouvy z níže uvedených důvodů:

5.6.1. před nebo v průběhu realizace předmětu plnění dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na 
kupní cenu; v takovém případě bude kupní cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke 
dni zdanitelného plnění,

5.6.2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsažených v zadávací dokumentaci.
5.6.3. v případě, že se při realizaci předmětu smlouvy zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy 

známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na kupní cenu,
5.6.4. v případě, že se při realizaci předmětu smlouvy zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 

kupujícím.

5.7. Dodavateli vzniká právo na zvýšeni sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními 
stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě, jehož přílohou bude upravený a odsouhlasený soupis 
dodávek s písemným odůvodněním navržených změn. Bez platného a účinného dodatku ke kupní 
smlouvě nemá dodavatel právo na úhradu ceny za dodatečné práce, dodávky a služby.

5.8. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím položkových cen 
soupisu dodávek (Příloha č. 1). V případě, že zadávací dokumentace položky neobsahuje, budou

3/7



k nacenění použity ceny položek v místě a čase obvyklé. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH 
podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plněni.

5.9. Důvodem pro změnu kupní ceny není plnění dodavatele, které bylo vyvoláno jeho prodlením s dodáním 
předmětu smlouvy či při prováděn! montážních prací, vadným plněním, chybami 
a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 
ocenění soupisu dodávek.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující neposkytuje zálohy.

6.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH''), na uhrazení kupní ceny za dodávku předmětu plnění na 
základě daňového dokladu (faktury). Nedílnou součástí faktury je podepsaný předávací protokol.

6.2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla kupujícího. V pochybnostech 
se má za to, že faktura byla doručena do sídla kupujícího třetí den ode dne odeslání.

6.3. Kupující uhradí fakturovanou částku na číslo účtu dodavatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Kupní cena 
nebo jeji dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
dodavatele.

6.4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění. Nebude-ll 
faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady 
v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit a dodavatel je povinen bezodkladně 
vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení 
náležitě doplněné nebo opravené faktury.

6.5. Dodavatel se zavazuje označit každou fakturu názvem a číslem projektu:
Zvýšení kvality vzdělávání v Z Š  J . A. Komenského v Kyjově  -  modernizace Interiérových učeben, 
reg. č. C Z .0 6 .4 .5 9 /0 .0 /0 .0 /1 6 _ 0 7 5 /0 0 1 5 1 9 4 .

6.6. Dodavatel v případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí s použitím 
zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109 a) zákona o DPH, a to v případě, že Kupujícímu vznikne
ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

7.1. Dodavatel splní svou povinnost dodat předmět smlouvy jeho řádným a včasným dokončením a předáním 
kupujícímu jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení 
v termínu uvedeném v čl. 4 této smlouvy.

7.2. Kupující nemá právo odmítnout převzetí předmětu smlouvy pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu smlouvy funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují.

7.3. Kupující se zavazuje zorganizovat předání a převzetí předmětu smlouvy.

7.4. Přejímací řízení je ukončeno a podpisem protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy jako celku
kupujícím.

7.5. K přejímce předmětu smlouvy je dodavatel povinen kupujícímu předat technické listy či katalogové 
Msty nebo výkresovou dokumentaci prokazující požadované parametry jednotlivých výrobků, návod 
k použití v českém jazyce, záruční listy, příslušné certifikáty, prohlášení o shodě, atesty osvědčující, 
že výrobek je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN.

7.6. Nedoloží-li dodavatel sjednané doklady, nepovažuje se předmět smlouvy za dokončený a schopný předání.

4/7



7.7. Dodavatel se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu, plněním 
zakázky a jejím financováním (účetní, daňové záznamy), a to nejpozději do 1 měsíce od protokolárního 
předání a převzetí předmětu smlouvy. V případě, že by dodavatel obdržel od příslušných orgánů čí 
třetích subjektů další doklady související s předmětem této smlouvy po lhůtě uvedené v předchozí větě, je 
povinen kupujícího neprodleně o této skutečnosti informovat a tyto doklady kupujícímu poskytnout bez 
zbytečného odkladu.

8. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

8.1. Dodavatel nese nebezpečí škody na předmětu smlouvy až do doby protokolárního předání a převzetí 
předmětu smlouvy jako celku kupujícím. Tímto okamžikem se kupující stává vlastníkem předmětu 
smlouvy.

9. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

9.1. Dodavatel poskytuje kupujícímu záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály, provedené 
montážní práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv vad. Dodavatel prohlašuje, že dodaný 
předmět smlouvy bude funkční minimálně po dobu trvání záruční doby.

9.2. Předmět smlouvy má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě včetně 
jejích příloh, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má 
takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání předmětu smlouvy k účelu, ke kterému je 
určen, a to ať už se jedná o vady zjevné či skryté.

9.3. Záruční doba na předmět smlouvy jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a 
převzetí předmětu smlouvy, a uplyne v termínech stanovených v příloze č. 1 této smlouvy -  soupis 
dodávek, min. však za 24 měsíců ode dne převzetí předmětu smlouvy.

9.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět smlouvy užívat pro vady, za které 
odpovídá dodavatel.

10. REKLAMACE

10.1. Jestliže kupující zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného předmětu smlouvy nebo jeho části, 
sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně dodavateli (reklamace). V reklamaci budou shledané 
vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

10.2. Dodavatel potvrdí kupujícímu přijetí reklamace a do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace začne 
s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Odstranění vad bude provedeno na 
vlastní náklady dodavatele. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
uplatnění reklamace. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující 
potvrdí odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

10.3. V případě, že dodavatel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve stanovených, popř. 
dohodnutých lhůtách neodstraní, je kupující oprávněn vadu po předchozím oznámení dodavateli odstranit 
sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady dodavatele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší 
na základě záruky a dodavatel je povinen nahradit kupujícímu náklady s tím spojené.

10.4. Dodavatel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě podle 
nesprávné projektové dokumentace, dodané mu kupujícím, jestliže dodavatel na nevhodnost těchto pokynů 
písemně upozornil a kupující na jejich dodržení písemně trval.

11. SMLUVNÍ SANKCE

11.1. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý započatý kalendářní 
den prodlení s předáním předmětu smlouvy oproti termínu dokončení předmětu smlouvy.

11.2. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných 
v rámci přejímacího řízení ve výši 1.000 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s

5(7



odstraněním vady.

11.3. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění 
reklamovaných vad v záruční době ve výší 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a kalendářní den 
prodlení.

11.4. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst. 
ve výši 3.000 Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den prodlení od dohodnutého termínu 
odstranění vady.

11.5. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za včas nevyklizené místo plnění ve výši 0,05 % z kupní 
ceny za každý započatý kalendářní den prodlení.

11.6. V případě, že dodavatel realizuje předmět smlouvy v rozporu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky či pokyny kupujícího, zaplatí dodavatel kupujícímu smluvní pokutu ve výší 5.000,- Kč za každý 
případ. Toto ustanovení se netýká postupu při změně díla dle této smlouvy.

11.7. Kupující zaplatí dodavateli smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury ve výši 0,015 % z dlužné částky 
za každý den prodlení.

11.8. Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody.

12. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

12.1. Dodavatel prohlašuje, že vůči němu není ke dni podpisu této smlouvy zahájeno insolvenční řízení ani 
prohlášen konkurs na jeho majetek, ani mu není známa žádná skutečnost, pro kterou by mohlo být takové 
řízení zahájeno.

12.2. Dodavatel dále prohlašuje, že žádným soudem, rozhodcem čí správním orgánem není vedeno řízení, 
jehož předmětem by byl předmět smlouvy, ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, pro které by soudní, 
rozhodčí či správní řízení mohlo být zahájeno.

12.3. Veškerá prohlášení učiněná smluvními stranami v této smlouvě jsou úplná a pravdivá. V případě 
nepravdivosti či neúplnosti kteréhokoliv prohlášení některé smluvní strany se tato smluvní strana zavazuje 
uhradit druhé smluvní straně náhradu škody, která jí neúplností či nepravdivostí prohlášení vznikla.

13. ZÁNIK SMLOUVY

13.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva 
zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv 
ze smluvních stran.

13.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující kupujícího odstoupit od smlouvy je považováno zejména:
13.2.1. prodlení dodavatele se zahájením čí ukončemí realizace předmětu smlouvy delší než 3 kalendářní 

dny;
13.2.2. případy, kdy dodavatel realizuje předmět smlouvy v rozporu s pokyny kupujícího a dodavatel přes 

písemnou výzvu kupujícího nedostatky neodstraní;
13.2.3. neposkytnutí náležité součinnosti kupujícímu í přes písemné upozornění;
13.2.4. byl-lí podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku dodavatele, nebo 

problhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek dodavatele, a dále likvidace 
podniku nebo prodej podniku dodavatele.

13.3. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím dodavatele odstoupit od smlouvy je:
13.3.1. prodlení kupujícího s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dní 

(počítáno ode dne jejích splatnosti);

13.4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při realizaci předmětu smlouvy dodavatel opakovaně 
(tj. více než 2x) porušuje své povinnosti dané touto smlouvou, právními či technickými předpisy.

6/7



13.5. Důsledky odstoupení od smlouvy:
13.5.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému 

účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody a smluvních pokut; 
odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této 
smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

13.5.2. Dodavatelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost 
prací, které byly dodavatelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy, platí i po 
takovém odstoupení, a to pro tu část předmětu smlouvy, kterou dodavatel do takového odstoupení 
realizoval.

13.5.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy vyplývajících, smluvní 
strany provedou vzájemné vypořádání svých závazků z předmětné smlouvy a uhradí si dosud 
poskytnutá plnění.

14.1. Dodavatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s 
písemným souhlasem kupujícího.

14.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
Tato smlouva bude uveřejněna kupujícím prostřednictvím Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra 
a na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

14.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

14.4. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní strany zavazují postupovat dle z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

14.5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

14.6. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit pn výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je 
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

14.7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení a 
dodavatel obdrží 1 vyhotovení.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.8. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města Kyjova na svém . zasedání dne

14.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

Příloha č. 1 -  Soupis dodávek

V Kyjově dne: V Brně dne 20.9.2021

Kupující: Dodavatel:

Datum: 2021.09.24 08:44:33 
+ 02*00' Datum: 2021.09.20 13:01:56

+ 02'00 - ' - -

7/7

Za věcnou správnosl 

Za soulad s právním řádem ČRí > 

Datum: Z  Z  '  • 71

http://www.mestokyjov.cz


E V R O P S K Á  U N IE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M I N I S T E R S T V O
P R O  M l S T N l
R O Z V O J  ČR

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - soupis prací 

Soupis prací

„Pořízení vybavení do interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v
Název veřejné zakázky: Kyjově -  nábytek“

poznámky

Účastník: MY DVA group a.s. Úplný název účastníka dle OR

sídlo: Osadni 1053/28,170 00 Praha 7 Sídlo účastníka

IČO: 29030684 Identifikační číslo účastníka dle ŽL

právní forma: a.s. Právní forma účastníka

vypracoval(a): .............. ................ Zodpovědná osoba účastníka

email: .. . ............................ Kontaktní email účastníka

datum: 2.9,2021 Datum vypracováni nabídky

Rekapitulace

č. pol. Název další popis cena celkem v Kč bez DPH

1 Přírodovědná učebna nábytek (lavice a židle pro žáky, učitelská katedra + židle, policový modul) 81 670,00 Kč

2 Učebna fyziky nábytek (vestavné skříně, katedra, demonstrační pracoviště, lavice + židle) 128272,00 Kč

3 Učebna chemie
nábytek (lavice + židle, demonstrační učitelský stůl, skříň na chemikálie, skříně na 
uloženi pomůcek)

153073,00 Kč

4 Učebna ICT1 nábytek - žákovské židle 75 981,25 Kč

5 UčebnaICT2 nábytek - žákovské židle 69902,75 Kč

Cena celkem bez DPH 508 899,00 Kč

DPH 21 % 106 868,79 Kč

Cena celkem vč. DPH 615 767,79 Kč

•Pokud nebude položka vyplněna, má se za to, že náklady s touto položkou spojené jsou součásti celkové nabídkové ceny.

ÚCastnik odpovídá za  správnost údajů

Poznám ky účastníka:

V Brně Dne 2.9.2021

Vypracoval (jméno příjmení, oprávněné osoby jednat jménem či za účastníka):

Datum: 2021.09.02 
09:13:09 +02'00'



E V R O P S K Á  U N IE
E v ro p s k ý  fo n d  pro reg io n áln í rozvoj
In te gro va n ý re g io n á ln í operafinf p ro gram

M I N I S T E R S T V O
P R O  M Í S T N Í
R O Z V O J  Č R

Soupis prací

Název veřejné zakázky: „Pořízeni vybavení do interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově -  nábytek"

č. pol. Název Specifikace Množství
(ks)

Jednotková 
cena v  Kč bez 

DPH / k s

Cena celkem v  Kč bez 
DPH

N á b yte k  -  u če b n a  p říro d o vě d y

1 Lavice dvojm ístná (D+M)

Dvoumístná školní lavice, pevná, rozměry desky 1300 x 500 mm. Pracovní deska lavice v 
provedení LTD tl. min. 18 mm s ABS hranami
- nutnost možnosti výběru provedení pracovní desky alespoň ze 4 dekorů dle vzorníku 
dodavatele
Kovová konstrukce lavice z plochooválných profilů
• nuntost možnosti výběru provedení kostry alespoň z 5 barev dle vzorníku RAL 
Lavice musí mít drátěný koš.
- výškově nenastavitelné
- možnost volby velikosti

15 Kč

2 Židle žákovská (D+M)

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými 
kluzáky sfilcem . Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou nebo chrom. 
Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i 
opěrák ze 100 %  strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s 
efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 
otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4  velikostech dle 
normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na 
vyžádání předložit.
Uchazeč je povinen na vyžádání předložit vzorek židle.

30 Kč

3
M ultim ediální učitelská 
katedra (D+M)

Stůl učitele s uzamykatelnou skříňkou. Rozměr katedry 1600x600x750 mm(šxhxv). Pracovní 
plocha z LTD tl. 25 mm. Na pracovní desce plastová průchodka.
lx  jednodveřová skříňka pro umístění technologií, dno upravené pro protáhnutí kabeláže 
ústící z  podlahy pod skříňkou, propojení skříňky pomocí parapetního žlabu s demonstračním  
stolem. Dveře se zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na 
vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radlusu. Úchytka Je plná a 
zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr 
plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Výběr min z 5 barev. Seřldltelné panty včetně 
tlumičů pro pomalé dovírání dveří, l x  police umožňující protažení kabeláže, umístěná v horní 
části skříňky, musí být výškově stavitelná, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Ve 
dveřích a vnitřním boku skříňky hliníková větrací mřížka. Skříňka uzamykatelné stejným 
klíčem demonstrační pult, vyměnitelná vložka. Korpus skříňky, police, dveře z LTD min. tl. 18 
mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm, u dveří 2 mm. 
Podnož a lub až na zem z LTD 18 mm s ABS hranou tl. 2 mm. Rektifikace v noze a skříňce. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev.

i

1 Kč

4 Učitelská židle (D+M)

Židle žákovská nenastavltelná, kovová předpružená podnož -  průměr trubky 22 mm, 
opatřená plastovými kluzáky s fllcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou 
barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezeni čelem k opěráku. 
Plastový sedák i opěrák ze 100 % strukturovaného polypropylénu -  ergonomicky tvarovaná 
skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině 
bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 
velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je 
povinen certifikát na vyžádání předložit. Uchazeč je povinen na vyžádání předložit vzorek 
židle.

1 Kč

i  . . . .



5 Polko vý modul (D+M)

Skříň dvoudveřová z LTD tl 18 mm. Rozměry: 735 x  800 x 480 mm (VxŠxH). Korpus skříně, 
police z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min tl. 0,8 mm, 
dveře olepeny ABS hranou o tl. 2 mm. Dveře naložené. 2x police výškově stavitelná, podpěry 
polic zabraňující Jejich vysunutí. Seřiditelné panty, tlumené dovírání dveří. Dveře opatřeny 
zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je  
plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. 
Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Uchazeč je povinen na 
vyžádání předložit vzorek úchytky. Sokl 50 mm, rektifikace.
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev.
Viz referenční obr. č. 2

«

6 K) Kč

NÁBYTEK  -  UČEBNA 
PŘÍRODOVĚDY

REKAPITULACE 81670,00  K č

Cena celkem bez DPH 81 670,00 Kč



E V R O P S K Á  u n i e
E v ro p s k ý  fond pro reg io n áln í rozvoj
In te gro va n ý re g io n á ln í o p e ra čn í p rogram

M I N I S T E R S T V O
P R O  M Í S T N Í
R O Z V O J  C R

Soupis práci

Název veřejné zakázky: „Pořízení vybavení do interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově -  nábytek"

řLpol. Název Specifikace Množství
(ks)

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH / ks

Cena celkem v Kč bez 
DPH

N ábytek * učeb n a fyziky

1 Vestavná skříň 
(D+M)

Sestava 2 vestavných skříní/vitrín: dvoudveřová, policová, rozměr 1 skříně je 950 x 1550 x 200 
mm (š x v  x h), 5 polic nad sebou, částečně prosklené uzamykatelné dvojdveře (bezpečnostní sklo 
cca 2/3 křídla). Materiál: laminované dřevotřískové desky tl. min. 18 mm, okraje budou opatřeny 
ABS hranami tl. 2 mm., zapuštěné úchyty

1 2

r
30

2 Lavice jednomístná (D+M)

Jednomístná školní lavice, pevná, rozměry desky 670 x 500 mm. Pracovní deska lavice v 
provedení LTD tl. min. 18 mm s ABS hranami
- nutnost možnosti výběru provedeni pracovní desky alespoň ze 4 dekorů dle vzorníku dodavatele 
Kovová konstrukce lavice z plochooválných profilů
- nuntost možnosti výběru provedení kostry alespoň z 5 barev dle vzorníku RAL 
Lavice musí mít drátěný koš.
- výškově nenastavitelné
- možnost volby velikosti

30 30

3 Židle žákovská (D+M)

Židle žákovská nenastavitelná, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená 
plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou nebo 
chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i 
opěrák ze 100 %  strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem 
vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor v horní 
části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a 
ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. 
Uchazeč Je povinen na vyžádání předložit vzorek židle.

30 00

4 Multimediální učitelská 
katedra (D+M)

Stůl učitele s uzamykatelnou skříňkou. Rozměr katedry 1600x600x750 mm(šxhxv). Pracovní 
plocha z LTD tl. 25 mm. Na pracovní desce plastová průchodka.
lx  jednodveřová skříňka pro umístění technologií, dno upravené pro protáhnutí kabeláže ústící z 
podlahy pod skříňkou, propojení skříňky pomocí parapetního žlabu s demonstračním stolem. 
Dveře se zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu 
dvířek a kopíruje Jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po 
frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 
160 x 50 x 18 mm. Výběr min z 5 barev. Seřiditelné panty včetně tlumičů pro pomalé dovírání 
dveří, lx  police umožňující protažení kabeláže, umístěná v horní části skříňky, musí být výškově 
stavitelná, podpěry polic zabraňující Jejich vysunutí. Ve dveřích a vnitřním boku skříňky hliníková 
větrací mřížka. Skříňka uzamykatelné stejným klíčem demonstrační pult, vyměnitelná vložka. 
Korpus skříňky, police, dveře z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS 
hranou min. tl. 0,8 mm, u dveří 2 mm. Podnož a lub až na zem z LTD 18 mm s ABS hranou tl. 2 
mm. Rektifikace v noze a skříňce.
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev.

1 00

5 Učitelská židle (D+M)

Židle žákovská nenastavitelná, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená 
plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou nebo 
chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák 1 
opěrák ze 100 % strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem 
vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor v horní 
části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a 
ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. 
Uchazeč Je povinen na vyžádání předložit vzorek židle.

1 00

1



5
Učitelské demonstrační 
pracoviště {D+M)

Pult pro práci ve stoje s uzamykatelnými skříňkami. Rozměr pultu 2360x600x900 mm(šxhxv). 
Pracovní plocha z posformingové desky tl. 38 mm, tři hrany ohraněny ABS hranou o tl. 2 mm. 
Osazení pracovní desky - výsuvné nerezové přípojné místo s dvěmi zásuvkami 230V - vše 
dodávka nábytku.
Skříňky pod pracovní deskou - 2x dvojdvedveřová skříň s přestavitelnou policí - v jedné skříni 
výsuvné přípojné místo a prostupy pro vedení kabelů, lx  zásuvková skříň s 3 zásuvkami. Všechny 
skříňky uzamykatelné stejným klíčem včetně zámku na katedře, zásuvky centrální uzamykání, 
vyměnitelná vložka. Dveře se zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na 
vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a 
zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zraněni prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové 
úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Výběr min z 5 barev. Seřidltelné panty včetně tlumičů pro 
pomalé dovírání dveří. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich 
vysunutí. Rektlfikace pomoci plastových nožek - min. výška 100 mm.
Korpus skříňky, police, dveře z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS 
hranou min. tl. 0,8 mm, u dveří 2 mm.
Ze zadní a bočních stran pultu obkladové desky, odnlmatelný sokl z LTD min. tl. 18 mm všechny 
plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm.
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev.
Rozmístění skříněk a jejich šířku je možno upravovat dle přání investora nebo potřeb technologií, 
při zachování celkového rozměru pultu.

1 K)

NÁBYTEK- UČEBNA FYZIKY REKAPITULACE 128 272,00 K í

C e n a  c e lk e m  b e z  DPH 128 272,00 Kč



E V R O P S K Á  u n i e
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M I N I S T E R S T V O
P R O  M Í S T N Í
R O Z V O J  Č R

Soupis práci

Název veřejné zakázky: „Pořízení vybavení do interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově -  nábytek"

č. pol. Název Specifikace M nožství
(ks)

Jednotková  
cena v Kč bez 

DPH 1 ks

Cena celkom v Kč bez 
DPH

N á b ytek  - u če b n a ch em ie

1 Lavice dvojm ístná (D+M)

Dvoumístná školní lavice, pevná, rozměry desky 1300 x 500 mm. Pracovní deska 
lavice v  provedeni LTD tl. min. 18 mm s ABS hranami
- nutnost možnosti výběru provedení pracovní desky alespoň ze 4 dekoru dle 
vzorníku dodavatele
Kovová konstrukce lavice z plochooválných profilů
- nuntost možnosti výběru provedení kostry alespoň z 5 barev dle vzorníku RAL 
Lavice musí mít drátěný koš.
- výškově nenastavitelné
- možnost volby velikosti

15

1

•0

2 Židle žákovská (D+M)

Je vyrobena z plochooválných ocelových profilů o tloušťce plechu min 1,4 mm. 
Dostupná ve velikostech 3-4 a 5-7, židle je certifikovaná dle normy EN 1729:1 a EN 
1729:2. Nastavení výšky pom ocí imbusových šroubů, židle jsou stohovatelné. 
Plastové koncovky lavic jsou opatřeny dvěma rektifikacemi pro vyrovnání 
nerovností podlahy o maximálním rozdílu 15 mm.
Kovová konstrukce Je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou. 
Možnost výběru provedení konstrukce alespoň z 5 barev dle vzorníku RAL.
Pod sedákem Jsou plastové podložky, které zabraňují poškození stolové desky. 
Sedák a opěrák jsou z překližky, ke konstrukci jsou připevněny pomocí nýtů. Židle 
lze zasunout do kovového koše v  lavici nebo položit na stolovou desku. Ostré 
hrany nýtu jsou zezadu opěrky ukryty v držáku opěrky a tyto držáky jsou opatřeny 
kovovou zátkou.
Překližkový sedák je  uchycen ke konstrukci po celém obvodu a přes konstrukci 
přesahuje (tzv. krempa). Nutnost možnosti výběru barevného provedení sedáku a 
opěráku židle alespoňz ze 2 dekorů dle vzorníku dodavatele.

30 >0

3
Dem onstrační učitelský stůl 
(D+M)

Pult pro práci ve stoje s uzamykatelnými skříňkami. Rozměr pultu 2360x600x900 
mm(šxhxv). Pracovní plocha z kompaktní desky tl. 12 mm, přiznaná tmavá hrana 
kompaktu se sražením R l-2  mm. Osazení pracovní desky - jednostraný ventil na 
propan butan napojený přes regulátor tlaku na plynovou bombu s propan 
butanem, 51 s kohoutem, umístěnou ve skříňce pod deskou. Vše včetně propojení 
a revize dodávka nábytku. Keramický dřez min. rozměr 500x400x180, spodní 
montáž, včetně nerezové výpusti a sifonu, laboratorní baterie páková, otočná , 
vyměnitelný perlátor, min. výška 200 mm, výsuvné nerezové přípojné místo s 
dvěmi zásuvkami 230V - vše dodávka nábytku.
Skříňky pod pracovní deskou - lx  jednodveřová skříň pro umístění umyvadla, lx  
jednodveřová pro rozvod plynu a umístění PB bomby, 2x hliníková odvětrávací 
mřížka ve dveřích, lx  zásuvková skříň s 3 zásuvkami, lx  jednodveřová skříň na 
elektro s Jednou policí, prostupy pro vedení kabelů. Všechny skříňky 
uzamykatelné stejným klíčem, zásuvky centrální uzamykání, vyměnitelná vložka. 
Dveře se zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která Je nasazena na 
vodorovnou hranu dvířek a kopíruje Jejich vyfrézovanýtvar včetně radíusu. 
Úchytka Je plná a zakrývá otvor po frézováni, aby nedošlo ke zranění prstů při 
manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Výběr min z 
5 barev. Vzorek úchytky je  nutno na vyžádání předložit.
Seřiditelné panty včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Police musí být 
výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující Jejich vysunutí. Rektifikace pomocí 
plastových nožek - min. výška 100 mm.
Korpus skříňky, police, dveře z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy 
olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm, u dveří 2 mm.
Ze zadní a bočních stran pultu obkladové desky, odnimatelný sokl z LTD min. tl. 18 
mm všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm.
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 
dekorů/barev.
Rozmístění skříněk a jejich šířku je možno upravovat dle přáni investora nebo 
potřeb technologií, při zachování celkového rozměru pultu.

1 X)



4 Učitelská žídle (D+M)

Je vyrobena z plochooválných ocelových profilů cca o tloušťce plechu min. 1,4 
mm. Dostupná ve velikostech 3-4 a 5-7, židle je  certifikovaná dle normy EN 1729:1 
a EN 1729:2. Nastavení výšky pomoci imbusových šroubů, židle jsou stohovatelné. 
Plastové koncovky lavic jsou opatřeny dvěma rektifikacemi pro vyrovnání 
nerovností podlahy o maximálním rozdílu 15 mm.
Kovová konstrukce je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou. 
Možnost výběru provedení konstrukce alespoň z 5 barev dle vzorníku RAl.
Pod sedákem jsou plastové podložky, které zabraňují poškození stolové desky. 
Sedák a opěrák jsou z překližky, ke konstrukci jsou připevněny pomocí nýtů. Židle 
lze zasunout do kovového koše v lavici nebo položit na stolovou desku. Ostré 
hrany nýtu jsou zezadu opěrky ukryty v držáku opěrky a tyto držáky jsou opatřeny 
kovovou zátkou.
Překližkový sedák je uchycen ke konstrukci po celém obvodu a přes konstrukci 
přesahuje (tzv. krempa). Nutnost možnosti výběru barevného provedeni sedáku a 
opěráku židle alespoňz ze 2 dekorů dle vzorníku dodavatele.

1

1

1,00

5 Skříň na chem ikálie (D+M)

Uzamykatelná kovová skříň na chemikálie
- rozměry: 1950x950x500 mm (VxŠxH). Skříň na chemikálie pro uskladnění 
nebezpečných kapalin. Skříně jsou vybaveny čtyřmi záchytnými vanami z 
pozinkovaného plechu s roštěm, objem 19L/lvana a jednou pozinkovanou vanou 
bez roštu, objem 20L ve spodní části skříně. Nosnost police 60kg. Dveře jsou 
vyztužené s perforací pro odvětrávání v  horní i spodní částí skříně, na levém 
vnitřním křídle je umýstěna schránka pro dokumentaci k uloženým látkám. Skříň 
Je uzamykací dvoucestným zámkem. Max. hmotnost skříně lOOkg. Barevné 
provedení dle výběru min. 4 barevné variace.

1 5,00

6
Skříň na uložení pomůcek 
(D+M)

Skříň kombinovaná v  dolní části dveře z LTD tl 18 mm, v horní části dveře 
skleněné, kalené čiré, tl. 5 mm. Korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS 
hranou min tl. 0,8 mm, dveře olepeny ABS hranou o tl. 2 mm. Dveře naložené. 3x 
police výškově stavitelná, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí, lx  police 
pevná. Seřidltelné panty, tlumené dovírání dveří. Dveře opatřeny zapuštěnou 
plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je  
plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci 
s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 
Uchazeč je povinen na vyžádání předložit vzorek úchytky.
Skleněná dvířka - kovové knobky min. rozměr 30x30 mm, jedna s integrovaným 
zámkem. Externí tlumení dovírání dvířek.
Sokl 50 mm, rektifikace. Rozměry: 1803x800x480 mm (VxŠxH).
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 
dekorů/barev.

4 5,00

NÁBYTEK  - UČEBNA CHEMIE REKAPITULACE 153073,00

Cena celkem bez DPH 153 073,00 Kč



EVRO PSKÁ UNIE
E v ro p sk ý  fond pro  reg io n áln í rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M I N I S T E R S T V O
PRO M Í S T N Í
R O Z V O J  ČR

Soupis prací

Název veřejné zakázky: „Pořízeni vybaveni do interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově -  nábytek“

č. pol. Název Specifikace Množství
(ks)

Jednotková 
cena v Kč bez 

D PH /ks

Cena celkem v Kč bez 
DPH

N ábytek - učebna IC T 1

1 Židle žákovská (D+M)

Žákovská židle s kluzáky, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí 
plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 
5-ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová 
úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 
zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v 
rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 
polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem 
vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině 
bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla, (konečná 
barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 4 
velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 
1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen 
certifikát na vyžádání předložit. Uchazeč je povinen na vyžádání předložit 
vzorek židle.

25 Kč

NÁBYTEK - UČEBNA ICT 1 REKAPITULACE 75 981,25 Kč

Cena celkem bez DPH 75 981,25 Kč



EVRO PSKÁ u n ie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M I N I S T E R S T V O
P R O  M l S T N Í
R O Z V O J  ČR

Soupis prací

Název veřejné zakázky: „Pořízení vybavení do interiérových učeben v ZŠ J. A. Komenského v Kyjově -  nábytek“

č. pol. Název Specifikace
Množství

(ks)

Jednotková 
cena v Kč bez 

D PH /ks

Cena celkem v Kč bez 
DPH

N ábytek - učebna ICT 2

1 Židle žákovská (D+M)

Žákovská židle s kluzáky, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí 
plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 
5-ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová 
úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 
zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v 
rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 
polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem 
vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině 
bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla, (konečná 
barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 4 
velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 
1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen 
certifikát na vyžádání předložit. Uchazeč Je povinen na vyžádání předložit 
vzorek židle.

23 č

NÁBYTEK- UČEBNA IC T 2 REKAPITULACE 69 902,75 Kč

Cena celkem bez DPH 69 902,75 Kč


